

Årsredovisning
för
ACZ Holding AB
559165-6284

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Catrine Zetterdahl, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för ACZ Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och ekonomi. Aktiv verksamhet har bedrivits under året.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Norrköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	469	693	654	0
Resultat efter finansiella poster	311	479	228	-30
Soliditet (%)	79	57	67	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning sjunkit med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolagets ägare successivt har avvecklat verksamheten. Det är styrelsens bedömning att verksamheten kommer att upphöra helt inom de närmaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 218	387 060	468 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		387 060	-387 060	0
Årets resultat			177 210	177 210
Belopp vid årets utgång	50 000	268 278	177 210	495 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 277
årets vinst	177 210
	445 487
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	295 487
	445 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		469 374	692 618
Övriga rörelseintäkter		334	368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		469 708	692 986
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 969	-55 360
Personalkostnader	2	-63 383	-153 910
Summa rörelsekostnader		-164 352	-209 270
Rörelseresultat		305 356	483 716
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	-43 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	3 394
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	35 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-249
Summa finansiella poster		5 339	-4 655
Resultat efter finansiella poster		310 695	479 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	14 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	14 000
Resultat före skatt		230 695	493 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 485	-106 001
Årets resultat		177 210	387 060

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	148 800	148 800
Ägarintressen i övriga företag	4	87 200	87 200
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		736 000	736 000
Summa anläggningstillgångar		736 000	736 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	84 375
Övriga fordringar		95 986	175 392
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 200	7 778
Summa kortfristiga fordringar		145 186	267 545

Kassa och bank

Kassa och bank		53 361	134 019
Summa kassa och bank		53 361	134 019
Summa omsättningstillgångar		198 547	401 564

SUMMA TILLGÅNGAR

934 547

1 137 564

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

268 277

31 217

Årets resultat

177 210

387 060

Summa fritt eget kapital

445 487

418 277

Summa eget kapital

495 487

468 277

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

308 000

228 000

Summa obeskattade reserver

308 000

228 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 830

6 356

Skatteskulder

8 184

165 650

Övriga skulder

97 046

269 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

0

Summa kortfristiga skulder

131 060

441 287

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

934 547

1 137 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på antalet närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. Nu finns endast en ensam ägare anställd som tar lön vid behov därav en viss skillnad på lönekostnaderna jämfört med föregående år.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 800	131 700
Inköp	0	148 800
Försäljningar	0	-131 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 800	148 800
Ingående nedskrivningar	0	-35 600
Återförda nedskrivningar	0	35 600
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	148 800	148 800

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 200	87 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 200	87 200
Utgående redovisat värde	87 200	87 200

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Ann-Catrine Zetterdahl
Ann-Catrine Zetterdahl

2026-03-23